
БУГОТАКСКИЙ  ВЕСТНИК 

                                                                                                                                               
                                                                                   № 10 понедельник, 06 июля 2015 года 

 

 Совет депутатов Буготакского сельсовета 

 Тогучинского района  

Новосибирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

Тридцать шестой сессии четвертого созыва 

     

«06»  июля  2015 г.    
с. Буготак 

 

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии 

муниципального образования  Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

 

  В соответствии со статьями 22, 24, 28, 29  Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

4, 6, 11, 13 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях 

референдума в Новосибирской области», и на основании заявления о сложении с себя полномочий 

члена избирательной комиссии муниципального образования Буготакского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области с правом решающего голоса Автушенко Елены 

Анатольевны, Бербец Людмилы Валентиновны, Купавской Светланы Васильевны,  Совет 

депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

 РЕШИЛ: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии  

муниципального образования Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области с правом решающего голоса:  

- Автушенко Елены Анатольевны, назначенной в состав комиссии по предложению 

территориальной избирательной комиссии Тогучинского района; 

- Бербец Людмилы Валентиновны, назначенную в состав комиссии по предложению ЛДПР 

Новосибирским региональным отделением; 

- Купавской Светланы Васильевны, назначенной в состав комиссии по предложению 

территориальной избирательной комиссии Тогучинского района; 

2. Опубликовать в периодическом печатном издании органа  

местного самоуправления «Буготакский вестник» информационное сообщение о приеме 

предложений по кандидатуре членов избирательной комиссии муниципального образования 

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с правом решающего 

голоса взамен выбывших. 

3. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию 

Тогучинского района Новосибирской области для сведения. 

 

Председатель Совета депутатов                                           А.Ю.Бабиков 

 

 

Информационное сообщение  

о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии муниципального 

образования Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области с 

правом решающего голоса взамен выбывшего 

 



В связи с прекращением полномочий члена  муниципальной избирательной комиссии 

Буготакского сельсовета с правом решающего голоса, назначенного в состав комиссии по 

предложению территориальной избирательной комиссией Тогучинского района,  ЛДПР 

Новосибирским региональным отделением, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального  

закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 10 статьи 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных 

комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» Совет депутатов Буготакского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области объявляет  прием предложений  по  

кандидатуре  для  назначения  нового члена комиссии с правом решающего голоса. 

Прием  документов  осуществляется со дня опубликования настоящего сообщения до 08 

июля 2015 года включительно по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, с.Буготак, 

пер.Центральный 2.   

      

 

 

 
Учредители: администрация 

Буготакского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области. 

Периодическое печатное издание 

учреждено постановлением 

администрации Буготакского сельсовета 

Редакционный совет: Председатель 

совета – Глушакова Е.А. 

Члены совета: Лазенкова Л.В. – 

специалист администрации Буготакского 

сельсовета; 

Мочалова Л.Н. – специалист 

администрации Буготакского сельсовета 

Отпечатано в 

администрации 

Буготакского 

сельсовета. 

Тираж 300 

экземпляров. 

 


